

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Hodnocení vedoucího76752_smrckal.pdf, 465.1 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Hodnocení vedoucího76752_smrckal.pdf, 465.1 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Hodnocení vedoucího76752_smrckal.pdf, 465.1 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Vysoká škola ekonomická v Praze Fakulta podnikohospodářská



Posudek vedoucího diplomové práce


Název diplomové práce:


Autor diplomové práce:


Cíl diplomové práce:


Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body


1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9


2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9


3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 8


4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 7


5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 7


6. Logická stavba a členění práce 9


7. Jazyková a terminologická úroveň 9


8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9


9. Vlastní přínos k řešené problematice 9


10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9


Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 85


Výsledná známka velmi dobře (2)


Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:


Jméno vedoucího diplomové práce:


Pracoviště vedoucího diplomové práce:


Ocenění společnosti Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s.


Anton Mazavin


Luboš Smrčka


Katedra strategie, FPH, VŠE


Teoretická i praktická část práce splňují obsahová i formální kritéria pro zpracování diplomové práce. Diplomová práce má 
 jasně definovaný cíl i záměr. Teoretická část diplomové práce je zpracována na základě malého množství zdrojů bez zahrnutí 
 teroretických poznatků vyplývající z aktuálních odborných článků. Metodicky práce odpovídá stanoveným cílům. Výběr 
 zvolených analýz a způsob jejich provedení bych doporučoval odůvodnit odbornou literaturou. Autor na straně 64 uvádí, že 32 


% z celkového T/O je exportováno, ale do analýzy konkurence a PESTEL analýzy není zahraniční aspekt zohledněn.  Analýzu 
 rozvahy považuji za nedostatečně rozpracovanou. V analýze výsledovky kladně hodnotím, že autor při hodnocení provozní 
 výkonnosti vyloučil tržby z prodaného DM a materiálu. Bez bližšího okomentování zůstal neobvyklý vývoj položky rezerv 
 ovlivňující provozní výsledek hospodaření.  Zároveň bych doporučoval, aby se autor také zaměřil na položku odpisů, která je 
 do provozního výsledku hospodaření zahrnuta a autor tuto hodnotu neokomentoval při sestavovanání provozní marže. Ve 
 finanční analýze postrádám hodnocení výkazu cash flow. 


Při stanovování hodnoty společnosti metodou DCF autor nedostatečně vysvětlil stanovení hodnoty podniku v druhé fázi. 


Diplomovou práci hodnotím velmi dobře a doporučuji k obhajobě.


Otázky:


Na jaké konkrétní oblasti byste společnosti doporučoval se zaměřit pro minimálně udržení stávající hodnoty? 


Navrhněte možnosti efektivního řízení pracovního kapitálu - společnost má vysokou hodnout ČPK a likvidity. 


Vysvětlete výpočet hodnoty druhé fáze a finální stanovení hodnoty společnosti za pomoci metody DCF. 


Jaká manažerská rozhodnutí byste společnosti na základě provedeného ocenění doporučoval?


H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E


Stanovení hodnoty akciové společnosti Jan Becher - Karlovarská Bechorovka k 31.12.2020 s využitím několika oceňovacích 
metod pro účely možného prodeje vlastníkem a přijetí manažerských rozhodnutí. 



(2)čtvrtek 27. leden 2022


podpis vedoucího diplomové práce



Luboš  Smrčka



Digitálně podepsal 

Luboš Smrčka 

Datum: 2022.01.27 

16:39:09 +01'00'





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 465.09 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        zde uveďte hodnocení bakalářské práce (výborně, velmi dobře, dobře, nevyhovující)      Práci hodnotím: – výborně. Dne

    
      
          
        
            HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        zde uveďte hodnocení bakalářské práce (výborně, velmi dobře, dobře, nevyhovující)     Práci hodnotím: – velmi dobře. Dne

    
      
          
        
            HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        zde uveďte hodnocení bakalářské práce (výborně, velmi dobře, dobře, nevyhovující)     Práci hodnotím: – velmi dobře. Dne

    
      
          
        
            HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        zde uveďte hodnocení bakalářské práce (výborně, velmi dobře, dobře, nevyhovující)     Práci hodnotím: – velmi dobře. Dne:

    
      
          
        
            HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        zde uveďte hodnocení bakalářské práce (výborně, velmi dobře, dobře, nevyhovující)        Práci hodnotím: – výborně. Dne

    
      
          
        
            2  Popis metod oceňování reálných opcí 
        
      

        Cílem diplomové práce bylo stanovení hodnoty vlastního kapitálu a hodnoty aktivních  zásahů  společnosti  Papcel,  a.s  k 1. Tyto  hodnoty  byly  zjištěny  na  základě

    
      
          
        
            2   Teoretická východiska pro stanovení hodnoty podniku 
        
      

        Ve  třetí  části  diplomové  práce  bude  stanovená  prognóza  generátorů  hodnoty,  sestaven budoucí finanční plán, určeny náklady vlastního, cizího a celkového kapitálu

    
      
          
        
            Oponentura70995_xhejm22.pdf, 126.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Cíl práce  Stanovení tržní hodnoty jedné akcie společnosti Avast plc metodou tržního  porovnání k datu ocenění 1.. Tomáš Krabec,

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE obhajoba této diplomové práce se koná dne: 15.1.2014 Téma diplomové práce : Administrativní budova s jídelnou Jméno a p
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            HODNOCENÍ  DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            HODNOC ENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení bakalářské práce – vedoucí
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Diplomovou práci doporučuji k obhajobě. 
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji stupněm B – velmi dobře.Datum: 22. 5. 2013 …………………… Podpis
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


